REKENING KORAN TABUNGAN

1510300855 CC : 00 IDR

SURURI

DSN DEPOK RT 05/01 Kab. Temanggung 56283

01012024 sd 22092025

TGL-TRN

14052024
14052024
21052024
21052024
21052024
21052024
21052024
21052024
21052024
21052024
12112024
12112024
19112024
19112024
19112024
19112024
19112024
19112024
19112024
19112024
09052025
10052025
05062025
05062025
05062025
05062025
05062025
05062025
05062025
05062025
09092025
16092025
16092025
16092025

KETERANGAN
Pindahan Saldo

SETUN AN. SURURI

Pelunasan(P).No : 4710301141 An. SURURI
Piutang (MR) No : 4810300104 An. SURURI
Biaya Administrasi An.SURURI

Biaya Materai An.SURURI

Pendapatan Materai An.SURURI

Biaya ID Score An.SURURI

Biaya Notaris An.SURURI

SURURI 03

TARTUN AN. SURURI 00247

SETUN AN. SURURI

Pelunasan(P).No : 4810300104 An. SURURI
Piutang (MR) No : 4810300191 An. SURURI
Biaya Administrasi An.SURURI

Biaya Materai An.SURURI

Pendapatan Materai An.SURURI

Biaya ID Score An.SURURI

SURURI 03

KOR ID SCORE SURURI

TARTUN AN. SURURI

SETUN AN. SURURI

Pelunasan(P).No : 4810300191 An. SURURI
Pemb. Musyarakah No : 4870300014 An. SURUI
Biaya Administrasi An.SURURI

Biaya Materai An.SURURI

Pendapatan Materai An.SURURI

Biaya ID Score An.SURURI

Biaya Notaris An.SURURI

SURURI 03

TARTUN AN. SURURI

SETUN AN. SURURI

SETUN AN. SURURI

Lunas (MUS) No : 4870300014 An. SURURI
Lunas BH (MUS) No : 4870300014 An. SURUR

Dicetak oleh : muhammad 22092025-01:14:29

PLAFOND :

SALDO AKHIR :
BLOKIR SALDO :

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN :

MUTASI-DR

11.560.000,00

70.000,00
20.000,00
2.000,00
15.000,00
125.000,00
113.300,00
14.654.700,00

17.250.000,00

9.000,00
10.000,00
1.000,00
42.500,00
42.500,00

4.937.500,00

5.780.000,00

56.000,00
20.000,00
2.000,00
35.000,00
125.000,00
179.600,00
29.582.400,00

30.000.000,00
2.250.000,00

116.882.500,00

MUTASI-CR

11.560.000,00

15.000.000,00

17.250.000,00

5.000.000,00

42.500,00

5.780.000,00

30.000.000,00

30.000.000,00
2.500.000,00

117.132.500,00

,00
260.000,00
,00
259.999,00
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SALDO-AKHIR

10.000,00

11.570.000,00
10.000,00
15.010.000,00
14.940.000,00
14.920.000,00
14.918.000,00
14.903.000,00
14.778.000,00
14.664.700,00
10.000,00
17.260.000,00
10.000,00
5.010.000,00
5.001.000,00
4.991.000,00
4.990.000,00
4.947.500,00
4.905.000,00
4.947.500,00
10.000,00
5.790.000,00
10.000,00
30.010.000,00
29.954.000,00
29.934.000,00
29.932.000,00
29.897.000,00
29.772.000,00
29.592.400,00
10.000,00
30.010.000,00
32.510.000,00
2.510.000,00
260.000,00



